

Bästa kommunpolitiker i Hörby,

Lämna oss inte utanför MittSkåne Turism samarbetet!

På måndag den 31:a mars skall framtiden för besöksnäringen i Hörby avgöras i Kommunfullmäktige och vi som företagare är djupt oroade över risken att lämnas utanför det samarbete som föreslås.

Turistnäringen har alltid varit viktig för Hörby kommun. Vi ser stora möjligheter för tillväxt genom att utveckla och formalisera samarbete mellan kommunerna och mellan företagen i området. Vi är övertygade om att positiva resultat kommer att skapas av den gemensamma organisation som ni ska ta ställning till. Vi ser stor potential för fortsatt expansion genom samarbete på olika nivåer.

Turisterna vet ofta inte vilken kommun de är i och de ser inga kommungränser. Besöksplaner läggs normalt genom sökning och bokning via internet. För att vara tillräckligt intressanta behöver vi tillsammans utveckla och skapa nya gemensamma produkter – och för att göra besöksmålen synliga på ett annat sätt än idag krävs samordnad marknadsföring. Vi måste ha en gemensam ingång på webben och nå ut bättre genom att lägga samman marknadsföringsresurser.

Vi har själva deltagit i några av MittSkånes projektaktiviteter de senaste åren och sett resultat av det ökade samarbetet. För att kunna hänga med i utvecklingen av samhället och locka fler besökare till området måste vi medvetet utveckla och marknadsföra de fina besöksmål och evenemang vi har i regionen. Vi kan inte bara fortsätta ”som vanligt” med arbetssätt som är likadana som de var för 15 år sedan.

Turistmottagningen genom turistbyråerna behöver breddas och utvecklas med fler platser dit besökarna verkligen kommer. Vi måste ha öppet, ha produkter och synas på ett sätt som passar människan i det moderna samhället. Samhällsutvecklingen går i rasande takt och är man inte tillräckligt intressant och synlig idag väljs man obönhörligen bort av kunden.

De satsningar som måste till för att besöksnäringen skall växa klarar de enskilda kommunerna inte av på egen hand. Samverkan och samordning krävs och därför är vi helt övertygade om att förslaget med en ny gemensam organisation är rätt. Vi får som företagare dessutom stor möjlighet till inflytande och påverkan av utvecklingen. Att hamna utanför samarbetet vore ödesdigert för företagen i Hörby kommun!

Höör och Eslövs Kommunfullmäktige har redan ställt sig bakom förslaget till ett nytt destinationsbolag i MittSkåne – vi räknar med att även Du tänker stötta detta!

Hörby 2014-03-25

Johannes Mårtensson
Mårtenssons Bil AB

Mai Persson
Ringsjöstrand AB
Företagarna i Hörby

Johan Widing
Bokeslunds gård